Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022    № 4                                                                     с. Мичуринское

О признании полномочий депутатов
Мичуринского сельского Совета депутатов
Хабарского района Алтайского края
седьмого созыва

   Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Мичуринский сельсовет Хабарского района Алтайского края Платоновой Л.Н.  и доклад  мандатной комиссии сельского Совета депутатов о результатах выборов депутатов Мичуринского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва, правильности их избрания, в соответствии с Регламентом Мичуринского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии (прилагается).
2. В соответствии с представлением мандатной комиссии признать полномочия 11 депутатов Мичуринского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края, избранных 11 сентября 2022 года (список избранных депутатов прилагается).
3. Признать правомочность Мичуринского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского  края.

Глава сельсовета                                                               В.Н.Васильченко

СПИСОК
депутатов, присутствовавших на первой сессии Мичуринского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края
шестого созыва

1. Кряжкова Галина Николаевна – депутат от избирательному округу № 1
2. Невзорова Елена Ивановна - депутат от избирательному округу № 2
3. Молчан Дмитрий Иванович - депутат от избирательному округу № 2
4. Трощиновская Ольга Алексеевна - депутат от избирательному округу № 2
5. Бабкина Антонида Матвеевна - депутат от избирательному округу № 3
6. Уланов Юрий Васильевич - депутат от избирательному округу № 3
7. Бурда Анна Юрьевна - депутат от избирательному округу № 3
8. Новикова Лариса Николаевна - депутат от избирательному округу № 3
9. Штапенко Раиса Геннадьевна - депутат от избирательному округу № 4
10. Сенаторов Анатолий Иосифович - депутат от избирательному округу № 4
11. Лукьяненко Любовь Ивановна - депутат от избирательному округу № 4